PRÓ-REITORIA DE ENSINO
CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – CERFEAD

COORDENAÇÃO GERAL DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL Nº 01/2023/CERFEAD
PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR ADJUNTO

RESULTADO PARCIAL

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PARCIAL do

Processo Seletivo para Coordenador Adjunto do Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB,

vinculado à Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES) do Ministério

da Educação (MEC).

Candidato(a) Pontuação

Adriano Nezello Schneider Pizzatto Heis
30

Antônio Cesar Costa
Não atende ao item 3.1

Felipe José Schmidt
32

Marcelo Tavares Garcia
22

Marisilvia dos Santos
Não atende ao item 3.1

Rejane Esther Vieira
Não atende ao item 3.1

Veridiane Pinto Ribeiro
16

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria

Rua: 14 de julho, 150 | Coqueiros | Florianópolis /SC | CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000 | www.ifsc.edu.br | CNPJ 11.402.887/0001-60